管第 352号

令和７（2025）年 12月 24日

 公益社団法人全日本不動産協会栃木県本部

  本部長 平山 満 様

栃木県経営管理部管財課長 卯柳 昭教

   県有財産売払い一般競争入札について（依頼）

貴協会におかれましては、日頃から、県有財産の適正管理や処分の推進につきまして

御協力いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、本県では、公有財産の総量の最適化に向け、未利用となった土地・建物等につ

いては、積極的に処分を進めており、このたび令和８（2026）年２月 18 日に県有財産

売払い一般競争入札を実施することといたしました。

つきましては、物件情報を記載した資料を添付いたしますので、お手数をおかけしま

すが、貴協会会員への周知に御協力いただきますようお願いします。

栃木県経営管理部

管財課財産活用推進室

担当：益田

TEL：028(623)2095